爾灣牧場水利局公聽會通知

爾灣牧場水利局董事會選舉過程與劃分選區評估公聽會

公告通知爾灣牧場水利局(the IRVINE RANCH WATER DISTRICT, IRWD)將舉行公聽會, 討論該水利局董事會的選舉方式從大規模選舉改為分區選舉的評估,及根據《選舉法》第 10010 節規定的選區劃分。公聽會的目的是邀請公眾就公佈之選區劃分草案,選舉順序草案,及各選區 不同時間選舉的董事任期表達意見。

將在聽證會上討論的分區地圖草案已經公佈在網址:<u>www.irwd.com/about-us/district-election-evaluation-process</u>.

爾灣牧場水利局(IRWD) 目前採用一種大規模的選舉方法來選舉其董事會成員。大規模選舉方法方法允許整個服務區內的選民選舉董事會的五名成員。分區選舉方法將整個服務區劃分為不同小區,由每個小區的選民分別選舉小區的董事會成員。有關爾灣牧場水利局(IRWD)對分區選舉的評估和公開聽證會更多資訊,可通過與地區秘書 leslie bonkowski 聯繫,電話號碼(949) 453-5312, 或在網站 www.irwd.com/about-us/district-election-evaluation-process 獲得。

爾灣牧場水利局(IRWD) 董事會將于 2019 年 4 月 8 日星期一下午 5 時舉行聽證會,或在合理可行的情況下儘快在爾灣牧場水利局(IRWD)位於 at 15600 Sand Canyon Avenue, Irvine 的董事會會議室舉行聽證會。

公告日期: 2019年3月22日

Leslie Bonkowski 爾灣牧場水利局及董事會秘書